Tuyau air comprimé - 15 bar
Caractéristiques
Tube intérieur SBR/NR noir
Trame textile
Revêtement EPDM/NR noir
Température d’utilisation : -20°C à +80°C
Pression de service : 15 bar
Ne résiste pas aux hydrocarbures
Utilisation
Refoulement d’air pour industrie et travaux publics
Marquage
AC - 15bar - DN .... - AX + n° lot
TABLEAU PRODUIT : Couronnage : 20 m - Coloris : Noir mat
Ø int x Ø ext (mm) Poids (g/m) Ø Courb. (mm) PS (Bar) PLNE (Bar) Code Article Code EAN 342256 Prix (euro/m)
6 x 13 160 60 15 38 TAC0613020 NC NC
8 x 15 180 70 15 38 TAC0815020 NC NC
10 x 17 220 80 15 38 TAC1017020 NC NC
13 x 21 270 90 15 38 TAC1321020 NC NC
16 x 23 320 130 15 38 TAC1623020 NC NC
20 x 29 510 190 15 38 TAC2029020 NC NC
25 x 34 620 250 15 38 TAC2534020 NC NC
TABLEAU PRODUIT : Couronnage : 40 m - Coloris : Noir mat
Ø int x Ø ext (mm) Poids (g/m) Ø Courb. (mm) PS (Bar) PLNE (Bar) Code Article Code EAN 342256 Prix (euro/m)
6 x 13 160 60 15 38 TAC0613040 NC NC
8 x 15 180 70 15 38 TAC0815040 NC NC
10 x 17 220 80 15 38 TAC1017040 NC NC
13 x 21 270 90 15 38 TAC1321040 NC NC
16 x 23 320 130 15 38 TAC1623040 NC NC
20 x 29 510 190 15 38 TAC2029040 NC NC
25 x 34 620 250 15 38 TAC2534040 NC NC